環 企 第 2 7 5 号

令和４年３月 22 日

 一般社団法人日本自動車販売協会連合会山形県支部長

 山形県電機商業組合理事長              殿

 山形県サッシ・ガラス協同組合理事長

山形県環境エネルギー部環境企画課長

令和３年度における山形県地球温暖化防止活動推進員（環境マイスター）

活動状況報告について（依頼）

 本県の地球温暖化対策の推進につきまして、日頃より御理解と御協力をいただき厚

く御礼申し上げます。

 さて、山形県地球温暖化防止活動推進員（環境マイスター）（以下、「環境マイス

ター」という。）の活動内容について、下記により御報告くださいますよう各販売店

所属の環境マイスターにお知らせ願います。

記

１ 報告対象   令和３年４月から令和４年３月までの活動

３ 提出期限   令和４年４月 15 日（金）まで

４ 報告方法     下記 URL 又は QR コードにアクセスいただき、活動内容を報

告してください。

＜報告用 URL＞

https://s-kantan.jp/pref-yamagata-u/offer/offerList_detail.action?tempString=r3kankyomeister

＜QR コード＞

【担 当】

山形県環境エネルギー部環境企画課

ゼロカーボンやまがた推進室 深瀬

TEL：023-630-3162 FAX：023-630-2133

E-mail: fukaseto@pref.yamagata.jp

※今年度から事務軽減と用紙類の節減のため、活動状況の報告を電子化し、各環

境マイスターから直接報告いただくことにしました。そのため、各団体による活

動状況報告のとりまとめは不要です。